TOUTES LES CLAUSES QUI PRECEDENT SONT ESSENTIELLES 

ET NULLEMENT DE STYLE, L'ACQUEREUR ETANT SUBROGE 

PUREMENT ET SIMPLEMENT DANS TOUS LES DROITS ET 

ACTIONS  DU VENDEUR. 

PRIX. 

La présente vente est en outre consentie et acceptée pour et moyennant le 

prix de CINQUANTE-CINQ MILLE EUROS (55.000,00 €) remis à 

l’instant au cédant qui le reconnaît, par la comptabilité de Maître Lionel 

DUBUISSON. 

DONT QUITTANCE ENTIERE ET DEFINITIVE, faisant double emploi 

avec toute autre délivrée pour le même motif.  

DECLARATION SUR L’ORIGINE DES FONDS.